uchwały stawka opłat za zajęcie 1 m2 powierzchni nieruchomości 

pod sieci gazowe (ciągi główne, przyłącza, urządzenia infrastruktury technicznej związane z jej 

funkcjonowaniem) wynosi 72,00 zł za 1 m2.  

W związku z powyższym opłata jednorazowa za udostępnienie  wyniesie 1 584,00 zł (słownie 

złotych: jeden tysiąc pięćset osiemdziesiąt cztery 00/100) + 23 % VAT tj. łącznie 1 948,32 zł (słownie złotych: 

jeden tysiąc dziewięćset czterdzieści osiem 32/100) brutto. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami nieruchomości 

stanowiące własność jednostek samorządu terytorialnego mogą być obciążane ograniczonymi prawami